1

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

EDITAL 005/2022 UNIFESSPA

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO POR HIPOSSUFICIÊNCIA FINANCEIRA

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no uso de suas

atribuições legais, torna público, o Resultado Definitivo da Solicitação de Isenção da Taxa de

Inscrição por Hipossuficiência Financeira do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL

ESP UNIFESSPA 2022), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas nos

cursos presenciais de graduação.

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo

01 001028 ADAO BORGES DOS SANTOS DEFERIDO

02 000989 ADAO CLEODICE TAVARES ARAUJO DEFERIDO

03 001121 ADELANILCE DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

04 000903 ADONIS LIMA BASTOS DEFERIDO

05 000622 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

06 000688 AKAUA CIRQUEIRA GUIMARAES DEFERIDO

07 001000 ALBA LUCIA PEREIRA DEFERIDO

08 000374 ALEXANDRA SANTOS COELHO DEFERIDO

09 000194 ALILTON DO CARMO POMPEU INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

10 000401 ALINE RODRIGUES COSTA DEFERIDO

11 000818 AMANDA ARAUJO CARNEIRO DEFERIDO

12 000488 ANA CAROLINA SOUZA LIMA INDEFERIDO NIS excluído.

13 000098 ANA CRISTINA DA SILVA MARTINS DEFERIDO

14 001205 ANA LIVIA VIANA DA SILVA DEFERIDO

15 000445 ANA PAULA CUNHA NASCIMENTO DEFERIDO

16 001156 ANA PAULA OLIVEIRA DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

17 000491 ANA PAULA SOUZA LIMA INDEFERIDO NIS inválido.

18 001110 ANAE DA SILVA BORCEIN INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

19 000218 ANDRE CAPELO DOS REIS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

20 001148 ANDRESSA REIS DA SILVA DEFERIDO

21 000233 ANDRESSA SOUZA E SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

22 000519 ANNIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

23 001105 AUREA DA SILVA SANTOS DEFERIDO

24 000747 BENEDITO MURILO FRANCEZ DA SILVA DEFERIDO

25 000746 BRENDA CAROLINE DE SOUSA CARDOSO DAMAS DEFERIDO

26 000457 BRUNA RAFAE FERREIRA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

27 000343 BRUNA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

28 000360 CAIRO FERREIRA COELHO INDEFERIDO NIS não foi identificado.

29 000508 CALEBE CRISTIANO DE AZEVEDO FRANÇA DEFERIDO

30 000071 CAMILA ALVES COSTA DEFERIDO

2

31 001184 CAMILA BOTELHO SANTOS DEFERIDO

32 000271 CAMILA DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS inválido.

33 000872 CAMILA RANIELY GOMES SILVA DEFERIDO

34 001199 CARLA CAROLIBNE FURTADO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

35 000974 CARLA DA COSTA CHAGAS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

36 000696 CAROLAI FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO

37 000944 CAROLAINE CABRAL LOBAO DEFERIDO

38 001086 CAROLINY ARANTES BORBA DEFERIDO

39 000549 CATIANE LUZ DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

40 001197 CATICILENE ALVES DEFERIDO

41 001117 CELIA PEREIRA MENDES DEFERIDO

42 000341 CLEONICE SILVA VARAO DEFERIDO

43 000949 CLYSMAN PEREIRA BULHAO INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

44 000010 CONCEICAO DE MARIA DE JESUS TEIXEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

45 000435 CRISLAINE MOREIRA BRITO INDEFERIDO NIS não foi identificado.

46 000180 CRISTIANE FFRFREITAS DOSDOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

47 000712 CRISTINA COSTA PORTELA DEFERIDO

48 000701 DAIANA SOARES CANDIDO DEFERIDO

49 001237 DAIELE DE FATIMA MOREIRA MACHADO DEFERIDO

50 000467 DALILA DA LUZ SANTOS DEFERIDO

51 000762 DALYLA SALAZAR DE VASCONCELOS DEFERIDO

52 000550 DAMARES ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO

53 000627 DANIA CRUZ LIMA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

54 000209 DANIELA DA SILVA MACHADO DEFERIDO

55 000219 DANIELE ARAUJO CRUZ DEFERIDO

56 000752 DANIELE PATRÍCIA BATISTA DE BATISTA DEFERIDO

57 001017 DANÚBIA CRISTINA FERREIRA ALVES CORREIA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

58 001006 DAVI DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

59 000433 DEBORA CORREIA DEFERIDO

60 000609 DEBORA MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

61 000442 DEISIANE DOS SANTOS DEFERIDO

62 000750 DEIVANE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

63 001019 DENIZE GABRIELE XAVIER SILVA DEFERIDO

64 000582 DIANA CÁSSIA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

65 000314 EDILSON LUCAS DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

66 000212 EDNEIA JOVENILIA MELO SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS fora da renda per capita familiar.

67 000375 EDUARDO DA SILVA GOMES DEFERIDO

68 000982 ELANA GLAUCIA PINHEIRO DE MELO DEFERIDO

69 000352 ELANE COSTA LOPES DEFERIDO

70 000205 ELEILSON DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

71 000574
ELEM PATRICIA GARCIA GONCALVES DA
CONCEICAO

DEFERIDO

72 000946 ELEN SABRINA DE SOUSA CARNEIRO DEFERIDO

73 001103 ELIANA DO ROSARIO MORAES DEFERIDO

74 000934 ELIANE GAIA DA SILVA DEFERIDO

75 000245 ELIAS PORTILHO BARROSO INDEFERIDO NIS não foi identificado.

76 000499 ELIENE ALVES RODRIGUES DEFERIDO

77 001038 ELISAMA MORAES SILVA DEFERIDO

78 000535 ELISVANIA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

79 000621 ELIZANI NUNES DE AZEVEDO FEITOSA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

3

80 000304 ELLEN INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

81 000021 ELLEN VIVIANE COSTA CAVALCANTE DEFERIDO

82 000639 ELZA PAIXAO GOMES ANDRADE DEFERIDO

83 000988 ENNELY DAMIRIS ALENCAR GARCIA ROSA DEFERIDO

84 000244 ENNELY DAMIRIS ALENCAR GARCIA ROSA DEFERIDO

85 000988 ENNELY DAMIRIS ALENCAR GARCIA ROSA DEFERIDO

86 000244 ENNELY DAMIRIS ALENCAR GARCIA ROSA DEFERIDO

87 000492 ERICA DOS REIS ALMEIDA DEFERIDO

88 000321 ERICA SILVA E SILVA DEFERIDO

89 000259 ERICA SOUSA DA CONCEICAO DEFERIDO

90 001157 ERISVALDO ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

91 000815 ESTEFANNY BATISTA ALHO INDEFERIDO NIS inválido.

92 000724 EVERTON WILLIAM DE CARVALHO CARDOSO DEFERIDO

93 000581 FABRICIO CORREIA DA SILVA DEFERIDO

94 000663 FERNANDO BARBOSA FERREIRA DEFERIDO

95 000997 FRANCINEI DESOUSA LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

96 000744 FRANCINETE MACHADO GOMES CRUZ DEFERIDO

97 000338 GABRIEL ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

98 000571 GARDENIA SILVA IZIDORIO DEFERIDO

99 000403 GESLANE DE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO

100 001182 GESSICA GOMES MOREIRA INDEFERIDO NIS inválido.

101 000187 GHESSIKA AMANDA MIRANDA MACIEL INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

102 001245 GISELE BARROSO RAMOS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

103 000500 GISELE RODRIGUES MARQUES DEFERIDO

104 000849 GIULIANA FERNANDES DEFERIDO

105 000776 GLEIDIANE SILVA COSTA DEFERIDO

106 000251 GLENDA LOHANE DA SILVA DEFERIDO

107 000192 GUIDO AURELIO COELHO SOARES DEFERIDO

108 000006 GUSTAVO DE ALMEIDA ARAÚJO DEFERIDO

109 000543 GUSTAVO LOPES NOGUEIRA SANTOS DEFERIDO

110 000190 HAYMA CAROLINE RODRIGUES MOREIRA DEFERIDO

111 000335 HAYRA ALMEIDA SILVA DEFERIDO

112 000487 HELILDES DA SILVA PICANCO DEFERIDO

113 000474 HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO

114 001194 HYNARA CARVALHO RIBEIRO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

115 000380 IAN CAMPELO BARBOSA DEFERIDO

116 000703 INGRID PAIVA VAPOR INDEFERIDO NIS não foi identificado.

117 000069 IRANY MARQUES COSTA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

118 001066 IRISLENE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

119 001066 IRISLENE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

120 000394 ISABELLE PEREIRA SIQUEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

121 000111 JANAINA DA SILVA LUZ DEFERIDO

122 000826 JANISIA NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO NIS excluído.

123 000088 JAQUISLANE DA SILVA LUZ DEFERIDO

124 001050 JARDEANE DE SOUSA SAMPAIO DEFERIDO

125 000390 JEDESON PEREIRA GONCALVES DEFERIDO

126 000486 JEFSON BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO NIS inválido.

127 000568 JEISILENE DE SOUZA ALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

128 000402 JEOGALLENES SANTOS SILVA DEFERIDO

4

129 000596 JESSICA PATRICIA ALVES PANTOJA DEFERIDO

130 000268 JHENIFER CARDOSO TAVARES DA SILVA DEFERIDO

131 000728 JHENYFFER LAVIGNER FARIAS DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

132 000924 JOAO RAIMUNDO RODRIGUES DIAS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

133 000228 JOELLEN GOMES CARDOSO DEFERIDO

134 000584 JOICE VITORIA DE LIMA PEREIRA DEFERIDO

135 000957 JOICIANE PETERNA DE OLIVEIRA DEFERIDO

136 000522 JONILSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

137 001136 JORELMA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

138 000237 JOSÉ VITOR PANTOJA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

139 000272 JOSIANE CONSUELO COLACO BATISTA INDEFERIDO NIS inválido.

140 000793 JOSIMARA SILVA ALVES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

141 000143 JOSYANE SOUZA E SILVA DEFERIDO

142 000252 JOVANE ROSARIO DE ALCANTARA DEFERIDO

143 000155 JUAN LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

144 000884 JULIANA DE SOUSA CIPRIANO PINTO INDEFERIDO NIS não foi identificado.

145 000573 JULIANA RIBEIRO MARQUES DEFERIDO

146 000311 JULIANDRA EVILYN LEITE NUNES INDEFERIDO NIS não foi identificado.

147 000381 JUSLENY OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

148 000521 KAILLANY XAVIER DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

149 000451 KAREN COSTA ALVES DEFERIDO

150 000022 KARINE VALENTIM DE SA DEFERIDO

151 000235 KASSANDRA FERNANDES SOARES NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

152 001031 KATRICIA DOS SANTOS VIEIRA DEFERIDO

153 000563 KAWA LEONEL DA SILVA DEFERIDO

154 000041 KEDNA DE SOUSA E SOUSA INDEFERIDO NIS inválido.

155 000367 KEILA CRISTINA LIMA MELONIO DEFERIDO

156 000183 KELIANE OLIVEIRA SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

157 000774 KENNEDY ARAUJO MARTINS DEFERIDO

158 000089 KESILENE BRITO PEREIRA DEFERIDO

159 000025 KETLLYN CLAUDIA PEREIRA ALVES DEFERIDO

160 000833 KEYSSIS KELLY SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

161 000580 KHELLYANNE KAROLLYNE SILVA E SILVA DEFERIDO

162 000760 KLISMAN NATHAN DE OLIVEIRA BARBOSA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

163 000578 LAIANE CAMPELO PINTO DEFERIDO

164 000498 LAIURY CARNEIRO SILVA DEFERIDO

165 001108 LAIZA CHAGAS MACHADO DEFERIDO

166 000459 LARRISA PEREIRA SPOSITO INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

167 001167 LEANDRA DOS SANTOS CRUZ DEFERIDO

168 000726 LEONARDO DE SOUSA LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

169 000278 LEONARDO VINICIUS REIS DUARTE DEFERIDO

170 001058 LEUANE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

171 001124 LILIAN PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

172 000130 LIRIA FLORENA SILVA PINTO DEFERIDO

173 000027 LIVIA SARAH SOUSA DO NASCIMENTO DEFERIDO

174 000952 LOURRANNY SOUSA DA COSTA DEFERIDO

175 000734 LUANA CASSIA REIS FRANCO DEFERIDO

176 001047 LUCIANA WICTORIA DOS SANTOS SOARES DEFERIDO

177 000711 LUCIANO TEIXEIRA GUIMARAES DEFERIDO

5

178 000415 LUCILENE SANTOS BOTELHO INDEFERIDO NIS inválido.

179 000453 LUDMILA MARCELINO DOS SANTOS DEFERIDO

180 000933 LUIS FERNANDO CASTRO DA SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

181 000419 LUIZA ALMEIDA PETERS DEFERIDO

182 000313 LUNA COSTA LOPES DEFERIDO

183 000223 MAISA SERRAO FERREIRA DEFERIDO

184 000652 MANOEL RAIMUNDO XAVIER DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO NIS não foi identificado.

185 000350 MARCIENE SOARES FERREIRA DEFERIDO

186 000729 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA VIANA DEFERIDO

187 000577 MARIA JACIRENE PEREIRA SIMOES DEFERIDO

188 000337 MARIA ANDREIA MOTA SAMPAIO DEFERIDO

189 000253 MARIA DIVINA ALVES MARINHO DEFERIDO

190 000632 MARIA DO CARMO DA CONCEIÇAO ASSUNÇAO DEFERIDO

191 000983 MARIA DO SOCORRO BATISTA DIAS INDEFERIDO NIS não foi identificado.

192 000963 MARIA EDUARDA DE SA MAIA INDEFERIDO NIS excluído.

193 000420 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA DEFERIDO

194 000921 MARIA JULIA SALAZAR DE VASCONCELOS INDEFERIDO NIS excluído.

195 000357 MARIA VITORIA DE FARIAS DAMASCENO DEFERIDO

196 000450 MARILIA ARRUDA SILVA DEFERIDO

197 000775 MARILLY DA SILVA CARDOSO DEFERIDO

198 000165 MARIO MACHADO DE OLIVEIRA DEFERIDO

199 000121 MARLIANE PINTO LEAO DEFERIDO

200 000250 MATEUS DA SILVA REIS DEFERIDO

201 000399 MATHEUS BOTELHO GOMES INDEFERIDO NIS inválido.

202 000099 MATHEUS SOARES OLIVERK DEFERIDO

203 000643 MAYK DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

204 000674 MAYSSA MELO TENORIO DEFERIDO

205 000264 MAYZE FONSECA DA SILVA DEFERIDO

206 001009 MICHELE CRISTINE SALDANHA VILHENA DEFERIDO

207 000002 MILENA ALVES DA ROCHA DEFERIDO

208 000452 MILLENA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO

209 000708 MILLENA FONSECA DA SILVA DEFERIDO

210 001204 MIREIA CLAUDIA DOS REIS BARBOSA DEFERIDO

211 000819 MIRELLE TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

212 000011 MYLLKA SILVA MILHOMEM ALMEIDA DEFERIDO

213 000807 NAIANE SOUZA E SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

214 000157 NATALIA DA SILVA CARDOSO DEFERIDO

215 000799 NATHALIA DA SILVA JORGE INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

216 000700 NATHALIA MODESTO AZEVEDO DEFERIDO

217 000425 NATHALIA TAISSA OLIVEIRA DEFERIDO

218 000560 NATIELE MOREIRA DIAS DEFERIDO

219 000843 NÁTILA DE SOUZA COSTA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

220 001039 NAYANE DA SILVA MEDINA DEFERIDO

221 000373 NAYANE SOUZA FERREIRA DEFERIDO

222 000669 NAYARA OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO

223 000176 NELSON DOSDOS SANTOS BARATA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

224 000406 OZILEIDE PIRES MIRANDA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

225 000771 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

226 000802 PATRICIA BEZERRA DE LIMA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

6

227 000594 PAULA TAMYRES DA COSTA MARINHO DEFERIDO

228 000189 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

229 001056 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA COSTA INDEFERIDO NIS inválido.

230 000012 PAULO ROBERTO DO VALE DEFERIDO

231 000893 PEDRO PAULO DOS SANTOS MARTINS INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

232 000120 PETER MARCELO PEREIRA OLIVERK INDEFERIDO NIS inválido.

233 000630 POLIANE ALECRIM DE SOUSA DEFERIDO

234 000626 POLIANE ALECRIM DE SOUSA DEFERIDO

235 000630 POLIANE ALECRIM DE SOUSA DEFERIDO

236 000626 POLIANE ALECRIM DE SOUSA DEFERIDO

237 000739 PRISCILA SIQUEIRA BATISTA INDEFERIDO NIS inválido.

238 000837 RAFAEL DA SILVA SOUSA DEFERIDO

239 000785 RAQUEL DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

240 000267 RAQUEL GOMES ROCHA DEFERIDO

241 000270 RAQUEL GOMES ROCHA DEFERIDO

242 000039 RAQUEL SILVA COSTA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

243 000031 RAYURI CARRION DE SOUSA DEFERIDO

244 000423 RICARDO MOURA DE ARRUDA INDEFERIDO NIS inválido.

245 000778 RIKELMY DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS excluído.

246 001258 RILMARA MONTEIRO REIS DEFERIDO

247 000745 ROMARIO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

248 000773 ROSANY COSTA VIANA DEFERIDO

249 000026 ROSIANE BORGES DA COSTA DEFERIDO

250 000917 ROSILDA MACHADO MENDES INDEFERIDO NIS inválido.

251 000681 ROSILENE DA SILVA ALVES DEFERIDO

252 001119 ROZINETEDA CRUZ GUIMARAES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

253 000981 RUBIANE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

254 001122 SAIRA FERREIRA PORTO DEFERIDO

255 000672 SAMIRA DE SOUZA ARMENEGILDO DEFERIDO

256 001165 SARA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS inválido.

257 000231 SELENITA PINHEIRO SERRAO DEFERIDO

258 000018 SERGIO RAMOS PINTO JUNIOR DEFERIDO

259 001033 SHINAIDA MARTINS SANTANA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

260 001131 SILMARA GOMES DEFERIDO

261 001191 SIMONE COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

262 000126 SIMONE DE LIMA GAMA RODRIGUES DEFERIDO

263 000131 SIMONE ELISAFRAN SILVA DO VALE INDEFERIDO NIS inválido.

264 000873 SOFIA CARNEIRO LEITE DEFERIDO

265 000170 SONIA APARECIDA BARROS ALVES DEFERIDO

266 000920 SONIA LIRA COSTA MARINHO DEFERIDO

267 000677 SUELEN DAS NEVES RODRIGUES DEFERIDO

268 000758 SUELEN PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

269 000664 SUSIANE COSTA DE SOUSA DEFERIDO

270 001094 TATI DA ROCHA FERNANDES DEFERIDO

271 000686 TAYNARA DA CONCEICAO SILVA DEFERIDO

272 000257 TELMA GALES DA SILVA DEFERIDO

273 000279 THAIS KASIA OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO

274 000119 THALYTA SOARES CANDIDO DEFERIDO

275 000301 THAYNAR DA COSTA AMORIM DEFERIDO

7

276 000475 THAYNARA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

277 000825 THAYNARA STEFANY MEDEIROS DO CARMO DEFERIDO

278 000754 VALERIA SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

279 001138 VANDERLEI GOMES DOS SANTOS DEFERIDO

280 000523 VANESSA MORAIS DE CEIA DEFERIDO

281 000238 VERONICA GABRIELE DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

282 001043 VICKTOR DOS SANTIS SOARES INDEFERIDO NIS não pertence a pessoa informada.

283 000122 VITÓRIA SENA NEVES DEFERIDO

284 000004 VIVIAN ALVES DE AZEVEDO DEFERIDO

285 001116 WEMERSON ARAUJO FERREIRA DEFERIDO

286 000836 WEMERSON SOUZA MACIEL DEFERIDO

287 000372 WILLES DE JESUS CARDOSO CORRÊA DEFERIDO

288 000227 WILLIAN NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

289 001212 WILLIAN NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

290 000227 WILLIAN NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

291 001212 WILLIAN NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS inválido.

292 001016 WINGRITI SUELEN ALVES LIMA DEFERIDO

293 001240 YANCA MARQUES VALDIVINO INDEFERIDO NIS não foi identificado.

294 001102 YASMIM SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO

295 000710 YURE SOARES SOUZA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

296 000766 ZILMA CANTUARIO SOARES DEFERIDO

Marabá-PA, 14 de março de 2022.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor da Unifesspa

Realização